第１号様式
平成　　年　　月　　日

習志野市ふるさと産品認定申請書

習志野市ふるさと産品育成協議会

会　長　　岩　澤　良　隆　様

申請者　住　　所
名　　称
代 表 者
電話番号
　習志野市ふるさと産品の認定を受けたいので、見本を添付し下記のとおり申請します。

記

１．商　　品　　名

２．商品の特徴
３．原材料・添加物及びその配合割合

４．製造工程

５．表示内容（表示ラベルを添付して下さい。）
6．賞味・消費期限

7．包装形態（包装用紙を添付して下さい。）

8．製造開始年月日

9．食品衛生法に基づく許可関係

製造者氏名

製造者所在地

許可業種

許可番号

10.販　　売　　店

11．そ　　の　　他